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Free Spirit S-Lite 12Ft Slive Full Cork
- wędka karpiowa

Cena 1 608,99 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 103 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy RSL577FCF-50

Kod producenta RSL577FCF-50

Kod EAN 2800000057381

Producent Free Spirit Fishing

Opis produktu

Free Spirit S-Lite 12Ft Slive Full Cork - wędka karpiowa

Okresowo pojawiają się nowe materiały, a Free Spirit zawsze chce je przetestować, aby zrozumieć ich właściwości i
potencjalne korzyści. Filozofią Wolnego Ducha jest dokładne przepchnięcie tych, ale muszą zaoferować coś specjalnego, co
wytrzyma próbę czasu. W ciągu ostatnich 18 miesięcy mają trzy nowe włókna węglowe i byli pod wrażeniem wydajności i
właściwości materiału o kodzie C626. Materiał ten pozwolił im zbudować bardzo mocne, smukłe blanki, ale z bardzo
efektywnym odzyskiwaniem, przypominającym ich zakres Hi-S - można je nawet nazwać "baby Hi-S", ale zamiast tego Free
Spirit zdecydował się na nazwę S Lite. Jednak nie daj się zwieść, że nie są one zdolne do ekstremalnych zakresów, jak w
testach były rzucanie ogromne odległości, świadczy o odpowiedzi obciążenia i szybkiego odzysku ten materiał nadaje się do
półfabrykatów. Smukłość blanku pomaga w tym, ale węgiel musi być wysokiej jakości, aby nie czuć się ciężki końcówka.
Podobnie jak w każdym wędzisku Free Spirit wykończenie musi być kosmetycznie atrakcyjne i różne, a splot jest dość
oszałamiający i jak zwykle ma wykończenie "Perdurable". Prowadnice mają czarne ramy, ponieważ blank ma ciemne
wykończenie, a wszystkie okucia są ze stali nierdzewnej dla trwałości. Dla pełnej wersji korka Free Spirit opracowali gniazdo
Clone z rowkiem izotopów z węgla C626, ponieważ było to kosmetycznie bardziej atrakcyjne, gdy jest wyposażone w korek
klasy "A" po obu stronach. Ponieważ S-Lites może być zbudowany na zamówienie, to siedzenie może być używane na
skróconych kompilacjach, jeśli wolisz to do VSS17. Słowo o odlewania wersji serii S Lite - Free Spirit używali nazwy ive zarówno
12ft i 13ft pręty, które nie robią lekko! To było od wydajności i czuć był tak blisko, że z Hi-S'ives, które stały się bestsellerami i
oferuje świetne odlewania, ale z wyjątkową grę ryb - S Lite'ives oferują bardzo podobne wyniki w znacznie obniżonej cenie.

cechy produktu:

 

Ultra slim matowy matowy tkany blank z wykorzystaniem węgla o niskiej żywicy 40T.

Perdurable wykończenie puste.

Sea Guide Titan czarne 3-nogi pierścienie.

C626 Clone uchwyt kołowrotka.

Kołnierze kołowrotka ze stali nierdzewnej i czapka z daszkiem.

Pełny uchwyt korka.

Rozmiary pierścieni (mm): końcówka 50/40/30/20/16/16.
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